
Itinéraires 38-A2 38-A4 38-A8

Arrêts et horaires

MALPASSET 08:07

LA BEGUDE 08:10

CHEMIN DE CUGES 08:22

PRE DE CAUNE 08:26

LA MURAILLE LONGUE 08:28

LA GRANGE 08:30

LE CASTELLET 08:40

STE ANNE 08:35

LE BRULAT 08:38

EDEN PARC 08:20

BERGERIE 08:24

CENTRE TECHNIQUE 08:33

LES PERVENCHES 08:35

REAL MARTIN 08:43 08:37

CHEMIN DU CAS 08:45 08:38

RAYOL 08:46 08:40

COLLEGE DU VIGNERET 08:50 08:50 08:50

Commune du Castellet

Commune de La Cadière d'Azur

Les horaires concernant les RETOURS de la Ligne 38  :  LA CADIERE - LE CASTELLET - 

LE BEAUSSET vers Collège du VIGNERET sont inchangés.

Commune du Beausset

Ligne 38  :  LA CADIERE–LE CASTELLET-LE BEAUSSET vers 

Collège du VIGNERET

ALLER - Uniquement le Mardi 05 septembre 2023


